Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)

ПРИКАЗ

от «05» апреля 2013 г.

        №  93
г. Сосновоборск

По итогам проведения городского конкурса

детских объединений «Лидерский формат»

На основании решения городской конкурсной комиссии «О проведении городского конкурса детских объединений «Лидерский формат»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями городского конкурса детских объединений «Лидерский формат» детские объединения: «Школа юных менеджеров «Перспектива» МАОУ ДОД «Дом детского творчества» в возрастной категории 5-11 классы (11-18 лет), «БуМиСо» МАОУ «Гимназия №1» в возрастной категории 2-4 классы (8-10 лет); наградить дипломом Управления образования администрации города Сосновоборска  и ценными подарками.
2. Наградить благодарственными письмами руководителей детских объединений, подготовивших победителей городского конкурса детских объединений «Лидерский формат»: Семакину Елену Борисовну и Безъязыкову Наталию Алексеевну, педагогов дополнительного образования объединения «Школа юных менеджеров «Перспектива» МАОУ ДОД «Дом детского творчества», Тетерину Елену Владимировну, учителя начальных классов, руководителя детского объединения «БуМиСо» МАОУ «Гимназия №1».
3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить руководителей детских объединений, подготовивших победителей городского конкурса детских объединений «Лидерский формат».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель управления

Г.Ф. Попова